I) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la
parte actora SALAZAR, HUMBERTO CARLOS, DNI 39.732.813 RIVADAVIA 2218 AGUILARES,

provincia de Tucumán no acreditó el pago de tasa de justicia proporcional al juicio $ 2.253,20(PESOS
DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 20/100)

II) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que el
letrado BRODERSEN BESTANI CRISTIAN MAXIMILIANO, MP 2313 , DNI N° 35.914.243 no
acreditó el pago de tasa de apersonamiento letrado, cuyo monto asciende a la suma de $480